
Uchwała 939/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia oferty pozakonkursowej wnioskowanej przez Koło Gospodyń 

Wiejskich z siedzibą w 06-550 Szreńsk, Plac Kanoniczny 11, dotyczącej realizacji 

zadania pod nazwą „Organizacja imprez kulturalnych w 2022 roku: Poznawanie 

zakątków Polski, przegląd Kół Gospodyń Wiejskich”. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Uznaje się za celowe realizację zadania pod nazwą „Organizacja imprez kulturalnych 

w 2022 roku: Poznawanie zakątków Polski, przegląd Kół Gospodyń Wiejskich” 

wnioskowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich z siedzibą  

w 06-550 Szreńsk, Plac Kanoniczny 11 i  dokonuje  się / nie dokonuje się wsparcia 

tego zadania poprzez dofinansowanie w formie dotacji celowej budżetowej w kwocie 

1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych) 

2. Szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania z ust. 1 określi stosowna umowa. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski  

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta  


